Vlastnické právo k předmětu koupě kupující nabývá jeho převzetím. 
7. Náklady na dopravu panelů z místa a na místo konání, montáž a demontáž na místě konání 

výstavy jsou obsaženy v ceně zakázky. 

Článek IV. 
Cena a způsob úhrady 

1. Kupní cena byla dle dohody prodávajícího a kupujícího stanovena ve výši 193 675 Kč (slovy sto 

devadesát tři tisíc šest set sedmdesát pět korun českých) bez DPH. DPH ve výši 21 % činí 40 672,- 
Kč. Celková cena včetně DPH je 234 347 Kč. 

2. Sjednaná kupní cena je konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady na splnění dodávky 
předmětu koupě dle této smlouvy, včetně nákladů na dopravu předmětu koupě na místo převzetí.